Objekti: Projektim i rrjetit té kanalizimeve te ujrave té zeza, Lagja Sallmone
Adresa: Njésia Administrative Xhafzotaj
Investitori: BASHKIA SHIJAK

Nr Nr Analizés Emértimi i punimeve Njésia | Sasia | Op/njési Op totale | Dité pune Nr. Puntoresh Dité pune totale
1. PUNIME DHEU
1 3.104/a Germim dhe%\ me eskavator zinxhir 0.5 m’ , ne kanale me gjeresi deri 2m, toke zak kategoria IV, o |43 0.060 262.3 13 2 16
me shk ne mjet
2 3.90/b+An Germim dhefx me eskavfnor gome 0.25 m , ne kanale me gjeresi >2m, prani uji, kategoria I, o 3260 0.200 652.0 82 2 41
me shk ne mjet (Thellesia 2.5-4m me palankola)
3 il Gen-nim dheu me trencher, ne kanale gjeresi deri 2m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke(ne o 497 0.080 398 5 1 5
rrugicat e ngushta)
4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m® 7916 0.080 633.3 79 2 40
5 3.182/2a Shtrese rere natyrore t=10cm m? 2,226 0.075 167.0 21 1 21
6 2.523/1 F.V Tuba PVC =200 mm te brinjezuar ml 930 0.242 225.1 28 4 7
i) 3. A/t F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315mm ml 2,450 1.500 3,675.0 459 15 31
8 3. An/2t F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400mm ml 230 1.780 409.4 51 10 3
9 3.An/3t F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500mm ml 60 2.040 122.4 15 S 3
10 2.a60/1 F.V tuba celiku @>200 te Wizoluar ne fabrike, per intersektim ton 0.4 28.100 11.2 1 2 1
11 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m 595 0.740 440.3 55 3 18
12 3.353+An Mbushje me shkemb te germuar me pare,me krahe dhe makineri m® | 5,900 0.700 4,130.0 516 10 52
13 An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=Im+kapak gize copé 40 8.000 320.0 40 4 10
14 An-2 Ndertim puseta betoni H=3.5m, D=1.5m+kapak gize copé 36 10.500 378.0 47 4 12
15 An-19 Pusete shkarkimi b/a ,80x80 cm, h=100cm copé 50 6.800 340.0 43 4 11
Nr Nr Analizés  |II.Punime shtresash, bordura dhe kunete ne rrugé
1 2.426/5 Prishje mure betoni m 235 16.300 3,830.5 479 12 40
2 An.2 Prerje asfalti ml_| 1,310 0.070 91.7 11 1 11
3 An3 Frezim shtrese asfalti me makineri m? | 3,050 0.038 115.9 14 1 14
4 3.245/1 Struktura te holla monolite betoni C 25/30 (bordure,rruge,20x30cm) m® 14 12.800 179.2 22 3 7
5 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (kunete monolite) m’ 22 12.800 281.6 35 S 7
6 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm (per bordura dhe kunete) m? 360 0.130 46.8 6 2 3
7 3.238 Struktura te holla monolite betoni C6/10 (kunete monolite) m’ 10 13.000 130.0 16 4 4
3 3.244 Struktura te holla monolite betoni C20/25 (kunete monolite) m 100 12.800 1,280.0 160 10 16
9 3.211 Shtrese cakulli mbeturine kave t=20cm m’ 3,292 0.280 921.8 115 3 38
10 3.212/c Shtrese stabilizante t=15cm m’ | 3,292 0.100 329.2 41 4 10
11 3.222/1 Shtrese binderi me granil gure kave t=5cm, me makineri m? 3,292 0.109 358.8 45 7 6
12 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave t=3cm, me makineri m? | 3,292 0.095 312.7 39 T 6
Nr Nr Analizés | I11. Punime ne gropen septike, V=100m®
1 3110/ Germim dhefx me ekskavator zinxhir 1.0 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, o 350 0.046 16.1 2 1 2
me shk ne mjet
2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m 350 0.040 14.0 2 1 2
3 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m? 85 0.190 16.2 2 2 1
4 3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m’ 8.5 13.000 110.5 14 5 3
5 3.245 Struktura te holla monolite betoni C 25/30(per themelin, soleten dhe muret e gropes septike) m® 74 12.800 947.2 118 10 12
6 3.244 Struktura te holla monolite betoni C 25/30(per dhenie pjerresie te gropes septike) m? 1 12.800 12.8 2 2 1
7 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 2.1 60.000 126.0 16 4 4
8 3.288 F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm ton 3.5 42.000 147.0 18 4 5
9 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 7 1.780 12.5 2 2 1
10 And FV kapak gize @600mm copé 4 1.050 4.2 1 1 1
11 2.536 F.V ajrues, tub celiku d=200mm, L=1.6m kg 24.6 0.042 1.0 0.1 1 1
12 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm (rakorderi per dhomat) ml 1.6 1.780 2.8 0.4 1 1
13 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m’ 150 0.740 111.0 14 3 5
TOTALI (bazuar né numrin total té punétoréve né grafik) 2703 Punétoré total
Mesatarja e punétoréve né dité = TOTALI/ 109 dité kalendarike Mesatarisht 25 Punétoré/dité

Shénim : Llogaritjet e oréve té punés njési pér ¢do analizé jané bazuar né manualin teknik me vendim Nr 629, daté 15.07.2015 " Pér miratimin e manualeve teknike té
ndértimit dhe té analizave teknike té tyre" si dhe né analizat shtesé bashkangjitur, pér zérat e punés qé¢ mungojné ne manual.
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1 3104/ Germim dheu me eskavator zinhir 0.5 m* , ne kanale me gieresi deri 2m,toke | 5 | 5 [ 5 | 2| 2 [ 2|22 2|22l 2]2]2]2]2
zak kategoria IV, me shk ne mjet
2| 3s0m+An Germim dheu me eskavator gome 0.25 m’, ne kanale me gieresi >2m, prani alalalalalalalalalalalalalalalalal2l 2l 2l 22l a2l al a2l 20202 22 22222 2] 2
uji, kategoria III, me shk ne miet (Thellesia 2.5-4m me palankola)
Germim dheu me trencher, ne kanale gjeresi deri 2m, toke zak, kategoria 111,
3 An.l £ 18I E1R1HIR] RIR] ST
me shk ne toke(ne rugicat ¢ ngushta)
3.158/5a | Transport dheu me auto deri 5.0 km 20 |Hoi e wou| Fod| #25| w20 | E28 | wow| So%| o n| £ | E26| Fon| B2n | Wow| eonl Eod| wau|Sojl pon| Eou| Eou] 21| Fod| Eod | Sei|wod] so5| k2| 28] 24 | E2| E2i] Eo8 | oj| 21| hoa| B2i| E2n| E2k| 2| waa| w24l od | Eof| Bou| 2| wed| $28| E21| E21| e2d| #2il #2i| #2i| 2! 1)1
3.182/2a  |Shtrese rere natyrore t=10cm 1 1 1 1 L1 I [ P il 1 {1 1
2.523/1 E.V Tuba PVC =200 mm te brinjezuar 4[d]4]4]4]4]4
A/t E.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315mm ISPIS|US| USSP US| US| IS{ US| IS US| S| US| 1S US| US| US| 15[ 15[ 15] 15[ 15[ 15| 15| 15[ 15| 15[ 1515|1515
8 LA/2t F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400mm SIESNESILS| LSS ES S L3S
9 LAn/3t F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500mm S EI RIS
10 .a60/1 F.V tuba celiku ©>200 te IVizoluar ne fabrike, per intersektim 2
11 347/1a Mbushie, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute S 3 1 [ B C [ [ Y A 3 B 3 R E3
12 3.353+An__|Mbushje me shkemb te germuar me pare,me krahe dhe makineri 1wftojtojtofroftoftofrojtoftofrojtof1ofrojtoftojrojtoftoftojroftoftojtojtofroftofroftoftojtojtoftofiojtojtoftoftojrojtof1of{1ojtoftoftof1o{1o]10f10]{10]10]10
13 An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=Im+kapak gi 41414 41414 4[4]414
14 An-2 Ndertim puseta betoni H=3.5n 44444 4]4]d]4]d]4]4
15 An-19 Pusete shkarkimi ta ,80x80 cm, h=100cm 4[4
Prishie mure betoni 2 N N N N I I I I S R T D T 12[12]12
Prerie asfalti 1 LB EE R T NS S
Frezim shtrese asfalti me makineri 5 B N R T T
Struktura te holla monolite betoni C 25/30 (bordure,muge,20x30cm) ECF ) [N 3 P
Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (kunete monolite) (3 N N X N S N R Y Y B IR
Shirese zhavor lumi t=10cm (per bordura dhe kunete) 29242
7 |Struktura te holla monolite betoni C6/10 (kunete monolite) 414414
8 Struktura te holla monolite betoni C20/25 (kunete monolite) 0] 10| 10]T0[ 10| 10] 10| T0] o[t 10 10 T0[ 0] 1
9 Shtrese cakulli mbeturine kave t=20cm CF IR I R R W Y R JEV RN X R Y R R I R R 0 S N D R Y B R B 33133333
10 Shtrese stabilizante t=15cm A Al e e
11 |Shtrese binderi me granil gure kave t=6cm, me makineri Gl A T B e
12 |Shtrese asfaltobetoni me granil gure Kave t=cm, me makineri BT 5
1 3110/ Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m®, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 1l
3 zak, kategoria IV, me shk ne mjet
2 3.158/2a | Transport dheu me auto deri 2.0 km 11
3 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm 2
4 3240 Struktura monolite betoni C12/15 3B EHEIES
5 3245 Slmklumtc_{\ol]amonolilabcwniC 25/30(per themelin, soleten dhe muret e 1010 10] 10{ 10{ 10{ 10{ 10{ 10{ 10{ 10] 10
aropes septike)
6 3244 Struktura te holla monolite betoni C 25/30(per dhenie pjerresic te gropes >
- septike) =
7 2.166 FV hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm 4(4]4([4
8 3.288 F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm 414)14]1414
9 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm 2
10 An FV kapak gize @600mm 1
11 2536 L.V ajrues, tub celiku d=200mm, L=1.6m 1
12 3.An/2t FV tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mum (rakorderi per dhomat) 1
13 [ 34712 Iyroushie, rafshim ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute 3 32| 8 Totale
Totale 18118181818 18) 18] 18] 18| 18] 18| 18) I8) 18) 17) 17| 17f31|31|31|41({41]42[42)42)45[45)43]43[55]|55]55[50)48]55]55]|52]51]55]|55|43[43]43]43]43]37]37]37[37[136]36]36]37{37]37|37]37{35135|35|37|37({38]38]38[30]26]26[26{13[13]13]13[13[13|13]13[ 53| 5|4 a]d4[6]6]6f6]7|4lalafalalalalalalslzl 777 777077717 2703_|
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